
 
ESTADO DO PARÁ 

CAMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 
CNPJ: 34.682.385/0001-36 

Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000     -     Ourilândia do Norte     -    Pará  - 434-1176-1976 
camaraourilandia@hotmail.com 

 
PODER LEGISLATIVO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
           
    

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO 
NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de 
acordo com o resultado apresentado na ata em conformidade com o Termo de Referência 
do Edital da licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 02/2016/CMON e 
considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002, e depois do 
proponente sanar a pendencia indicada na ata para sua perfeita habilitação. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Adjudicar o objeto da licitação, na modalidade de Pregão Presencial 
nº 02/2016/CMON objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE, 
ALIMENTÍCIOS E OUTROS, julgada aos 27 dias do mês de janeiro de 2016, por estar o 
preço de acordo com o praticado no mercado e de acordo com a legislação vigente, ao 
proponente vencedor a empresa JOVANDIR MARQUES DA SILVA-ME (XINGU 
SUPERMERCADO), inscrita no CNPJ/ MF sob n.º 05.958.730/0001-13, totalizando o 
valor de R$ 25.842,64 (vinte e cinco mil oitocentos e quarenta e dois reais e sessenta e 
quatro centavos). 

 
Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade 

competente. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  
 
SALA DAS LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO 
NORTE- PARÁ, AOS 04 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2016. 

 
 
 

Antonio Ronaldo Alencar 
Pregoeiro 


		2016-02-04T12:36:54-0300
	ANTONIO RONALDO ALENCAR:24395170200




